

| CAPI | DESCRIZIONE | PREVENTIVO 2018 | CONSUNTIVO 2017 | PREVENTIVO 2017 |
|------|---|---------------------|--------------------|--------------------|
| | COSTI | | | |
| 1 | Salari | 150.000,00 | 109.526,06 | 147.000,00 |
| 2 | Inps | 45.000,00 | 23.970,22 | 45.000,00 |
| 3 | Inail | 1.000,00 | 883,75 | 1.000,00 |
| 4 | Viaggi personale | 1.000,00 | 5.701,95 | 1.000,00 |
| 5 | TFR | 7.000,00 | 6.518,45 | 6.000,00 |
| | TOTALE COSTO SALARI | 204.000,00 | 146.600,43 | 200.000,00 |
| 6 | Pubblicazioni ed abbonamenti | 500,00 | 0,00 | 500,00 |
| 7 | Canone Acqua | 1.500,00 | 1.246,94 | 1.800,00 |
| 8 | Canoni Telefonici | 4.000,00 | 1.987,21 | 2.500,00 |
| 9 | Energia Elettrica | 10.000,00 | 7.550,99 | 10.000,00 |
| 10 | Gas per riscaldamento | 5.000,00 | 5.211,56 | 5.000,00 |
| 11 | Consulenza del Lavoro | 7.612,00 | 7.612,80 | 7.612,00 |
| 12 | Consulenza Amm.va e fiscale | 13.600,00 | 13.576,16 | 13.600,00 |
| 13 | Cancelleria e Stampati | 10.000,00 | 3.887,23 | 6.000,00 |
| 14 | Postali | 4.000,00 | 7.614,14 | 5.000,00 |
| 15 | Ammortamenti | 25.000,00 | 23.365,93 | 25.000,00 |
| 18 | Assistenza Tecnica Salone | 10.000,00 | 10.476,93 | 8.500,00 |
| 19 | Spese x elezioni | 0,00 | 10.608,60 | 20.000,00 |
| 20 | Manutenzioni | 20.000,00 | 12.969,68 | 30.000,00 |
| 21 | Pulizia Sede | 12.000,00 | 9.166,80 | 12.000,00 |
| 22 | Assicurazione immobile | 1.500,00 | 1.225,78 | 1.500,00 |
| 23 | Spese Varie | 18.000,00 | 11.716,93 | 18.000,00 |
| 24 | Assic.Comp. Organi Istituz. | 6.100,00 | 5.174,12 | 6.000,00 |
| 25 | Rimborso Spese Viaggi | 4.500,00 | 3.911,00 | 4.500,00 |
| 26 | Sopravvenienze Passive | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 |
| 27 | Rimborso Quote Associative | 500,00 | 336,00 | 500,00 |
| 28 | Attività Scientif. -LEMUSE SRL eventi culturali | 40.000,00 | 37.113,04 | 40.000,00 |
| 29 | Gazzetta Sanitaria | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 |
| 30 | Manifestazioni Sociali | 10.000,00 | 0,00 | 1.000,00 |
| 31 | Consulenza Legale | 5.000,00 | 34.615,05 | 8.000,00 |
| 32 | Compensi a terzi | 15.000,00 | 4.800,00 | 5.000,00 |
| 33 | Spese di Informatizzazione | 30.000,00 | 28.687,67 | 15.000,00 |
| 34 | FNOMCEO | 105.000,00 | 95.084,30 | 105.000,00 |
| 35 | Spese di Rappresentanza | 2.500,00 | 2.179,01 | 5.000,00 |
| | TOTALI COSTI GENERALI | 372.312,00 | 340.097,87 | 368.012,00 |
| 36 | Oneri Bancari | 5.000,00 | 4.906,34 | 5.000,00 |
| | TOTALE ONERI FINANZIARI | 5.000,00 | 4.906,34 | 5.000,00 |
| | | | | |
| 37 | Imposte e Tasse | 8.000,00 | 24.982,49 | 1.000,00 |
| 38 | Tassa Smaltimento Rifiuti | 10.000,00 | 8.358,00 | 10.000,00 |
| 39 | ICI - IMU | 7.000,00 | 6.457,00 | 9.000,00 |
| 40 | IRAP | 10.000,00 | 8.557,00 | 12.000,00 |
| | TOTALE ONERI FISCALI | 35.000,00 | 48.354,49 | 32.000,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | |
| | TOTALE COSTI | 616.312,00 | 539.959,13 | 605.012,00 |
| 41 | LAVORI STRAORDINARI | 350.000,00 | 0,00 | |
| 42 | ATTIVITA' COMM- ODONT. | 9.000,00 | 7.439,31 | 9.000,00 |
| 43 | INDENNITA' ORGANI ISTITUZIONALI | 55.000,00 | 43.920,00 | 44.000,00 |
| 44 | CONSULENZA TECN-INGEGNERE | 20.000,00 | 7.612,80 | 7.000,00 |
| 45 | EVENTI ODONT. AIFO SRL | 35.000,00 | 35.000,00 | 35.000,00 |
| 46 | RESTIT.CONTRIBUTI B A T | | 0,00 | |
| 47 | PERDITA ATT. COMMERC. | | 0,00 | |
| | TOTALE | 469.000,00 | 93.972,11 | 95.000,00 |
| | TOTALE GENERALE | 1.085.312,00 | 633.931,24 | 700.012,00 |
| | AVANZO GESTIONE | | 98.921,47 | 4.988,00 |
| | TOTALE A PAREGGIO | 1.085.312,00 | 732.852,71 | 705.000,00 |

| DESCRIZIONE | PREVENTIVO 2018 | CONSUNTIVO 2017 | PREVENTIVO 2017 |
|------------------------------|---------------------|--------------------|--------------------|
| ENTRATE | | | |
| Quote Annuali | 720.000,00 | 719.250,29 | 700.000,00 |
| Entrate di Segreteria | | | |
| Altri Proventi | 15.312,00 | 13.592,80 | 5.000,00 |
| Interessi Attivi | | 9,62 | |
| SOPRAVVENIENZE ATTIVE | | | |
| TOTALE PARZIALE | 735.312,00 | 732.852,71 | 705.000,00 |
| UTILIZZO FONDO RISERVA | 350.000,00 | | |
| TOTALE ENTRATE | 1.085.312,00 | 732.852,71 | 705.000,00 |